
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMAS 

 

NUTARIMAS 

DĖL PRITARIMO JONO VYTAUTO ŽUKO SKYRIMUI  

LIETUVOS KARIUOMENĖS VADU 
 

2014 m. birželio 26 d. Nr. XII-968 
Vilnius 

 
 

Lietuvos Respublikos Seimas, vadovaudamasis Lietuvos Respublikos 

Konstitucijos 84 straipsnio 14 punktu ir atsižvelgdamas į Respublikos Prezidento 2014 m. 

birželio 16 d. dekretą Nr. 1K-1851 „Dėl teikimo Lietuvos Respublikos Seimui pritarti 

Jono Vytauto Žuko skyrimui Lietuvos Respublikos kariuomenės vadu“, n u t a r i a: 

 

1 straipsnis.  

Pritarti Jono Vytauto ŽUKO skyrimui Lietuvos kariuomenės vadu. 

 

 
 

 
Seimo Pirmininkė Loreta Graužinienė 

 


